
Zápis z 2. zasedání Žákovského parlamentu dne 3. 10. 2024 

 Přítomni:  

viz prezenční listina – zástupci tříd 

RNDr. Božena Čerňanská, Ph.D. – ŘŠ 

Mgr. Daniel Kubát – SZŘŠ 

Mgr. Klára Zuzáková – vedoucí ŠK 

 Návrhy parlamentu: 

 Vyrobit a předat přání paním kuchařkám – poděkování za práci 

 Jídelna – výzdoba – zajistit obrázky a další dekorační materiál 

 Častěji doplňovat toaletní papír na WC; kontrola toalet 

 Pořídit florbalové branky na školní hřiště 

 Tematicky vyzdobit školu podle ročních období 

 Vytvořit vlajku podle loga žákovského parlamentu  

 Automat na jídlo – v řešení 

 Pořídit zrcadla na WC  

 Další – různé: 

 Ve třídě 4. C došlo ke změně předsedy  

 Zástupce ze třídy 5. B kontroluje toalety 

 Využití atria školy – zamítnuto z důvodů nebezpečí a vzniku úrazu 

 Mezi 1. a 2. vyučovací hodinou je zákaz vstupu do přízemí školy z důvodu 

možného úrazu – úklid (mokré podlahy) 

 Každý žák si zopakuje školní řád školy 

 V 7.55 hodin musí být všichni žáci v lavicích – příprava na vyučování 

 Začátek i konec hodiny podle času (dodržovat výuku) 

 Do jídelny se chodí až po zvonění (po skončení výuky a úklidu třídy) 

 

Další setkání dne 7. 11. 2024 v 10.00 hodin. 

 

Zapsala: Valerie Kučerová – jednatelka 

 


